
UCHWAŁA  NR XV/211/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 3 i ust. 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. 

poz. 65), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę: 

1) nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Chojnice, stanowiącej działkę nr 

1549/9 o powierzchni 408 m2, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00042203/3 położoną 

przy ul. Człuchowskiej w Chojnicach; 

2) na nieruchomości będące własnością Powiatu Chojnickiego, stanowiące działki nr 1531/9 

o powierzchni 30 m2 i 1532/4 o powierzchni 147 m2, zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00022470/9 położone przy ul. 31 Stycznia w Chojnicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 72191B17-D095-4EA5-B735-A6EA777FD7F0. Podpisany Strona 1




